
 

 

Toukokuu 2016 

 

HYVÄT RUTUSAKIN JÄSENET 

 

Rututapaaminen Gasthaus Camping Koskenniemi  

Kevättapaaminen 20.- 22.5.2016, perjantaista sunnuntaihin.                                                        
Hinta valosähköllä 38 €, lisävuorokaudet 19 €.                                                                             
Hinta ilman sähköä 28 €, lisävuorokaudet 14 € 

Talvi on takanapäin ja etelässä talvehtineet Rutut ovat saapuneet muuttolintujen tapaan takaisin 
Suomeen. Talvehtimisestä etelässä on varmasti hyviä ja virkistäviä muistoja. Rututapaamisessa 
keväällä on talven muisteloiden aika ja tavata sekä uusimpia että aikaisempia Rutuystäviä. Vielä 
ensimmäistä Rutumatkaa suunnittelevilla ”noviiseilla” on hyvä mahdollisuus tutustua etelässä 
talvehtineisiin Rutuihin ja saada heiltä hyviä ja rohkaisevia kokemuksia matkan suunnitteluun sekä 
toteutukseen. Tapaamisen ohjelmassa on rutumatkaa ja rutuelämän harrastuksia käsitteleviä 
aiheita.   

Tervetuloa viettämään keväistä viikonloppua Rutuystävien seurassa Hartolaan 

 

Kokouskutsu 

Kopla kutsuu kokoukseen Rutusakki-kerhon jäsenet 

Aika ja paikka: 22.5.2016 klo 10.00. Gasthaus Camping Koskenniemi ravintolatilat. 

Kokouksessa käsiteltävät asiat: 

1. Kopla antaa selonteon Rutusakki-kerhon sulauttamisesta SF-Caravan Rutusakki ry:hyn 
2. Rutusakki-kerhon jäsenen puhevuoro. 
3. Vahvistetaan Rutusakki-kerhon toiminnan päättyminen. 

 

Toimintaohjeita SF-Caravan Rutusakki ry:n liittymisestä ja 
jäsenhakemuksesta 

SF-Caravan Rutusakki ry on hakenut SF-Caravan ry:n ( liiton) jäsenyyttä. Jäsenhakemus 
käsitellään 21.5.2016 SF-Caravan ry:n liittokokouksessa, jossa SF-Caravan Rutusakki ry 
hyväksyttäneen SF-Caravan ry:n (liiton) jäseneksi. Hyväksynnän jälkeen SF-Caravan Rutusakki 
yhdistyksen toiminta liiton jäsenyhdistyksenä voi virallisesti alkaa. 

Rutusakki-kerhon jäsenyyttä ei voida suoraan siirtää SF-Caravan Rutusakki ry:n jäseneksi, vaan 
siihen tarvitaan jäsenen oma tahdonilmaisu eli Sinun on erikseen liityttävä SF-Caravan 
Rutusakki ry:n jäseneksi. Liittymisen jälkeen sinun ei tarvitse enää kuulua toiseen SF-Caravan 
liiton jäsenyhdistykseen (paikallisyhdistykseen), mutta sinun on mahdollista kuulua myös 
useampaan liiton jäsenyhdistykseen niin halutessasi. 

SF-Caravan Rutusakki ry:n jäseneksi on voinut liittyä jo perustavan kokouksen jälkeen 15.8.2015. 
SF-Caravan ry:n viralliseen jäsenluetteloon tieto voidaan merkitä vasta sen jälkeen, kun yhdistys 



 

 

on hyväksytty 21.5.2016 liiton jäseneksi. Yhdistyksen jäsenmaksu laskutetaan hyväksymisen 
jälkeen seuraavan vuosittaisen jäsenmaksulaskun yhteydessä. 

Jos et ole vielä liittynyt SF-Caravan Rutusakki ry:n varsinaiseksi tai rinnakkaisjäseneksi, ota 
yhteyttä SF-Caravan ry:n liiton toimistoon puh. (03) 615 311 tai sähköpostilla 
jäsenrekisteri@karavaanarit.fi. Voit muuttaa tietojasi myös osoitteessa 
www.karavaanarit.fi/jasenyys/muuta-tietojasi. Kaikissa muissakin jäsennyyttäsi ja jäsentietojasi 
koskevissa asioissa ole yhteydessä suoraan liiton toimistoon! 

 

Rutukirjeet sähköpostiin 

Sähköpostiosoitettasi tarvitaan. Rutusakin kirjepostin kopiointi ja lähetyskulut ovat yhdistyksen 
suurin kuluerä. Sähköpostista on hyötyä monin tavoin. Sinulla kulkee mukana sähköisessä 
muodossa kaikki mitä Rutusakki on sinulle lähettänyt. Jos et saa jäsenkirjeitä sähköpostiisi, 
sähköpostiosoitteesi ei ole Rutusakin jäsenrekisterissä.  

Toimi näin: 

Ilmoita sähköpostiosoitteesi liiton toimistolle jasenrekisteri@karavaanarit.fi tai osoitteessa 
www.karavaanarit.fi/jasenyys/muuta-tietojasi. 

Jatkossa niille jäsenille, joilla on jäsenrekisterissä sähköpostisoite, postitetaan jäsenkirje 
ainoastaan sähköpostilla. Ne jäsenet, joilla ei ole rekisterissä sähköpostiosoitetta, saavat 
jäsenkirjeensä paperikirjeenä jäsenrekisterissä olevaan osoitteeseen. 

 

Tavataan Hartolassa! 

 

Raimo ja Helena Hongisto, Harri ja Tuulikki Vesanto, Seppo ja Pia-Liisa Parkkonen 

Pentti ja Pirkko Äijö, Hannu ja Kaisa Aho, Kari ja Tuula Ervelius 

 

  


